⁸⁵ Gregory of Nazianzum declares (*Orat.* 14): "ἡ Φρυγῶν εἰσέται καὶ νῦν μανία." (Cf. Schwegler, p. 306, note.) But on the other hand, we find Optatus declaring that Montanism was a dead heresy:- "Marcion, Praxeas, Sabellius, et ceteri usque ad Cataphrygas temporibus suis ab assertoribus ecclesiæ catholicæ superati sunt. Ut quid bellum cum mortuis geram, quod ad negotium temporis nostri non pertinot?" (*Opt. Mil. de Schism. Donat.* I. 9.) For the edicts referred to, see list of references in Gieseler's *Church History*.